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EDUKIMI DHE 

TRAJNIMET 

2012 - 2015 Gjimnazi “Sami Frasheri” 

 

2015 - 2019 Fakulteti Juridik, Universiteti I Prishtines “Hasan Prishtina” – Juriste 

 

2019 – vazhdon Fondacioni “Konrad Adenauer Stiftung” 

 

2019 – vazhdon Master Civil dhe Pronesor - Fakulteti Juridik, Universiteti I Prishtines 

“Hasan Prishtina” 

 

03.05.2016  “Simulimi I seancës Parlamentare” Kuvendi i Kosovës” 

17.01.2017  “Përpilimi I Kushtetutës Ideale” MASHT 

15.02.2017  Trajnim ne fushen e Politikes – Akademia Elita 

03.03.2017  “Incorporating of international law”-U.S Embassy 

18.03.2017  “Weekend Accountability Workshop” – KDI 

22.03.2017  Fitues e gares “Kerko Drejtesi” KDI-Amb. Britaneze 

27.03.2017  Trajnim ne fushen e Ligjit – Akademia Elita 

20.05.2017  Programi i USAID per te Drejtat Pronesore 

07-09 2017  “Platforme politikash nga te rinjte e Prishtines” KDI 

30.09.2017  “Pjesemarrje e gjere per qeverisje te mire” D4D 

04.10.2017  “Women for development” Instituti D4D 

17.05.2018  “Punetoria per Fuqizim te Grave”-VentureUP 

13.06.2018  “BE ne nje dite” KCSF 

23.10.2018 - vazhdon “Monthly Professional Development Workshop”- NCSC 

18.01.2019  “Punetoria per zhvillim te karrieres”-Head Hunter 

15.03.2019 – “Intercultural  Understanding,  Human  Rights  and 

Peacebuilding” - HERAS 

 
PERVOJAT E PUNES   

02.2017 - 05.2017 - Gjykata e Apelit e Kosoves 

05.2017 – 08.2017 - Programi “Kerko Drejtesi”/ NCSC/USAID 

05.2017 – 06.2017 -“FOL” OJQ 

01.2018 – 07.2018     -Gjykata Themelore e Prishtines 

01.2018 – 07.2018 -Programi per Fuqizimin e Drejtesise/ JSSP/ USAID 

05.2019 – 01.2020 - Zyra e Noterise Merita Kostanica 

                                                    02.2020 – vazhdon -  Kolegji “Pjeter Budi” 



AFTESITE TJERA 
Dallohem për aftësi shumë të mira në komunikim dhe në të shkruar me theks te vecante 

ne shkrim ligjor, aftësi të mira kolektive, dhe kompetenca shumë të mira sociale. Për vite 
 

 
me radhë kam marrë role udhëheqëse dhe për rezultat, tani kam aftesi të shkëlqyera 

 

organizative. 

 

 

AFTESITE KOMPJUTERIKE 
 

MS Windows 7, 10, Microsoft Word, Excel, Adobe. 
 
 

 

Gjuha 

amëtare Gjuha shqipe    

       

Gjuhet 

tjera  te kuptuarit të folurit të shkruarit 
  

 
të 

ndegjuarit  të lexuarit të folurit interaktiv të folurit produktiv  
       

Gjuha Angleze C1  C1 C1 C1 C1 
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